83260, en Hermosillo, Sonora 
Teléfono: 662 213 77 30 y 662 212 18 48, en horario de 8:00 a 15:00 horas. 

a cabo 

pro osl111ones 

05/12/2025 00:00 horas 
Servicio administrado de la plataforma de transacciones con Pin 

Pads e inle ración de a os en linea con comercios 
1,344.00 m.n. (son: mil trescientos cuarenta y cuatro pesos 00/100 

M.N. 
Los dela les se determinan en la ro ia convocatoria 

ATENTAMENTE 

Electrónica 
09/12/2025 11 :00 horas 
16/12/2025, 09:00 horas 
17/12/2025, 13:00 horas 

Hermosillo, Sonora, a 05 de diciembre de 2025. 

~.ea:aanf= 
LIC . ANA GIOCONDA VAZQUEZ ALANIS